
Załącznik nr 1 do Uchwały nr XII/68/2024 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 18.12.2024 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 86 761 500,00 77 838 500,00 29 585 757,32 557 143,41 21 968 832,23 10 758 033,00 14 968 734,04 6 500 000,00 8 923 000,00 1 507 400,00 7 395 571,00

2026 82 605 966,00 81 405 966,00 31 636 050,00 595 753,00 22 649 866,00 11 091 532,00 15 432 765,00 6 701 500,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

2027 86 040 884,00 84 740 884,00 33 654 430,00 633 762,00 23 238 763,00 11 379 912,00 15 834 017,00 6 875 739,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2028 89 301 202,00 88 001 202,00 35 616 483,00 670 710,00 23 819 732,00 11 664 410,00 16 229 867,00 7 047 632,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2029 91 671 782,00 90 371 782,00 36 674 293,00 690 630,00 24 415 225,00 11 956 020,00 16 635 614,00 7 223 823,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2030 94 106 692,00 92 806 692,00 37 763 520,00 711 142,00 25 025 606,00 12 254 920,00 17 051 504,00 7 404 419,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2031 96 426 860,00 95 126 860,00 38 707 608,00 728 921,00 25 651 246,00 12 561 293,00 17 477 792,00 7 589 529,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

2032 98 505 031,00 97 505 031,00 39 675 298,00 747 144,00 26 292 527,00 12 875 325,00 17 914 737,00 7 779 267,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 100 942 656,00 99 942 656,00 40 667 180,00 765 823,00 26 949 840,00 13 197 208,00 18 362 605,00 7 973 749,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 103 441 223,00 102 441 223,00 41 683 860,00 784 969,00 27 623 586,00 13 527 138,00 18 821 670,00 8 173 093,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 106 002 253,00 105 002 253,00 42 725 956,00 804 593,00 28 314 176,00 13 865 316,00 19 292 212,00 8 377 420,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 90 988 500,00 75 848 500,00 34 316 317,17 0,00 0,00 1 435 000,00 0,00 0,00 15 140 000,00 14 820 000,000,00 1 495 000,00

2026 80 412 166,00 77 919 226,00 35 358 847,00 0,00 0,00 1 257 408,00 0,00 0,00 2 492 940,00 2 492 940,000,00 0,00

2027 84 040 884,00 79 652 913,00 36 259 790,00 0,00 0,00 1 037 752,00 0,00 0,00 4 387 971,00 4 387 971,000,00 0,00

2028 86 301 202,00 81 360 749,00 37 148 155,00 0,00 0,00 819 516,00 0,00 0,00 4 940 453,00 4 940 453,000,00 0,00

2029 89 671 782,00 83 181 044,00 38 076 859,00 0,00 0,00 626 280,00 0,00 0,00 6 490 738,00 6 490 738,000,00 0,00

2030 92 106 692,00 85 095 927,00 39 028 780,00 0,00 0,00 477 294,00 0,00 0,00 7 010 765,00 7 010 765,000,00 0,00

2031 94 426 860,00 87 098 002,00 40 004 500,00 0,00 0,00 363 903,00 0,00 0,00 7 328 858,00 7 328 858,000,00 0,00

2032 96 505 031,00 89 196 354,00 41 004 612,00 0,00 0,00 293 903,00 0,00 0,00 7 308 677,00 7 308 677,000,00 0,00

2033 98 942 656,00 91 348 915,00 42 029 727,00 0,00 0,00 223 903,00 0,00 0,00 7 593 741,00 7 593 741,000,00 0,00

2034 101 441 223,00 93 557 040,00 43 080 470,00 0,00 0,00 153 903,00 0,00 0,00 7 884 183,00 7 884 183,000,00 0,00

2035 102 605 013,00 95 797 668,00 44 157 482,00 0,00 0,00 59 452,00 0,00 0,00 6 807 345,00 6 807 345,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 227 000,00 0,00 6 262 240,00 5 397 240,00 3 362 000,00 0,00 0,00 865 000,00 865 000,00

2026 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 397 240,00 3 397 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 035 240,00 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 193 800,00 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 397 240,00 3 397 240,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 591 040,00 0,00 1 990 000,00 2 855 000,000,00

2026 x x x x 0,00 20 397 240,00 0,00 3 486 740,00 3 486 740,000,00

2027 x x x x 0,00 18 397 240,00 0,00 5 087 971,00 5 087 971,000,00

2028 x x x x 0,00 15 397 240,00 0,00 6 640 453,00 6 640 453,000,00

2029 x x x x 0,00 13 397 240,00 0,00 7 190 738,00 7 190 738,000,00

2030 x x x x 0,00 11 397 240,00 0,00 7 710 765,00 7 710 765,000,00

2031 x x x x 0,00 9 397 240,00 0,00 8 028 858,00 8 028 858,000,00

2032 x x x x 0,00 7 397 240,00 0,00 8 308 677,00 8 308 677,000,00

2033 x x x x 0,00 5 397 240,00 0,00 8 593 741,00 8 593 741,000,00

2034 x x x x 0,00 3 397 240,00 0,00 8 884 183,00 8 884 183,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 204 585,00 9 204 585,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,17% 5,47% 7,52% 9,37% TAK TAKx

2026 4,91% 6,75% 5,82% 6,63% TAK TAKx

2027 4,14% 8,35% 5,69% 6,50% TAK TAKx

2028 5,00% 9,77% 5,75% 6,56% TAK TAKx

2029 3,35% 9,97% 5,79% 6,60% TAK TAKx

2030 3,08% 10,16% 6,16% 6,97% TAK TAKx

2031 2,86% 10,16% 6,97% 7,78% TAK TAKx

2032 2,71% 10,16% 8,66% 8,66% TAK TAKx

2033 2,56% 10,16% 9,33% 9,33% TAK TAKx

2034 2,42% 10,16% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2035 3,79% 10,16% 10,08% 10,08% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 250 203,00 250 203,00 218 857,00 449 640,00 449 640,00 364 208,00 497 833,00 497 833,00 466 487,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 449 640,00 449 640,00 364 208,00 9 128 803,00 280 203,00 8 848 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 2 035 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 193 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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